[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07.04.2017г.

                  № 19 о/д
«Об отмене Распоряжения администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 09.03.2017 № 13 о/д «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о передаче во владение и пользование, с целью обслуживания и реконструкции в процессе эксплуатации, муниципального имущества рабочего поселка Колывань Колыванского района новосибирской области, для оказания коммунальных услуг населению по теплоснабжению»»

В связи с выявлением технической ошибки  и с целью приведения конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества р.п. Колывань для оказания коммунальных услуг по теплоснабжению  в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,  в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о передаче во владение и пользование, с целью обслуживания и реконструкции в процессе эксплуатации, муниципального имущества рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, для оказания коммунальных услуг населению по теплоснабжению.
2. Распоряжение администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 09.03.2017 № 13 о/д «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о передаче во владение и пользование, с целью обслуживания и реконструкции в процессе эксплуатации, муниципального имущества рабочего поселка Колывань Колыванского района новосибирской области, для оказания коммунальных услуг населению по теплоснабжению» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к районной газете – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы р.п. Колывань Н.А.Щербинину.

Глава р.п. Колывань

             А.А.Дорофеев